

Solicitud de Cotización							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla	RUT del Solicitante	70.882.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 880, La Serena		
Ppto. Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, Fono: 061-2644117	Fecha de entrega Requerida	Máximo 48 hrs de recepción de la Orden de Compra		
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	SOCOFAR SA		Rut Proveedor	91.575.000-1			
Dirección Proveedor			Ciudad Proveedor	Correo Electrónico	Fono Proveedor	84286882	
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS			4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS				
N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUJA 21 G X 1,00" DESECH	Agujas Desechables 21 a 1 Becton Dickinson	48 horas fecha envío OC	17	\$ 170.000	CAJAX100
2	20.000	AGUJA 23 G X 1,50" DESECH	Agujas Desechables 21 x 1,8 Becton Dickinson	48 horas fecha envío OC	17	\$ 340.000	CAJAX100
3	10.000	AGUJA 23 G X 1,00" DESECH				\$ 0	SIN STOCK
4	15.000	AGUJA 25 G X 5/8" DESECH	Agujas Desechables 25 x 5/8 Becton Dickinson	48 horas fecha envío OC	17	\$ 255.000	CAJAX100
5	2.000	APPOSITO GASA/AIGOODON 20 CM X 20 M ESTERIL				\$ 0	
6	200	BOLSA RECOL. ORINA ADULTO UNOL GRAD 2L				\$ 0	
7	200	BOLSA RECOL. ORINA PEDIATRICA GRAD 100ML	Recolector Orina Pediatrica Marca Channelmed	48 horas fecha envío OC	26	\$ 5.000	CAJAX100 Rev. Calculo total
8	2.000	CAJAS CURACIONES DESECHABLES				\$ 0	SIN STOCK
9	50	ELECTRODOS ADULTO	Electrodos Monitorizacion ECG ADULTOS MARCA 3M	48 horas fecha envío OC	60	\$ 3.000	CAJAX50 Rev. Calculo total
10	500	EGL INFUSION LV. SCALP-VELIN 25 G X 3/4"	SCALP VEIN 25X3/4 MARCA CHANNELMED	48 horas fecha envío OC	24	\$ 12.000	CAJAX500 Rev. Calculo total
11	2.000	FUNDA PROTECTORA DE LATEX PARA ECOGRAFIA				\$ 0	
12	1.000	GASA 7-8 X 7,8 CM 4 PLIEGUES ESTERIL	GASA NO ADM ESTERIL 7,5x7,6CM 4PLY SOBRE 2 CHANNELMED	48 horas fecha envío OC	26	\$ 26.000	CAJAX500 Rev. Calculo total
13	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UN				\$ 0	SIN STOCK
14	500	GUANTE ESTERIL 6 1/2	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL 6 1/2 CERTIFICADOS MUNCARE	48 horas fecha envío OC	160	\$ 80.000	CAJAX 500 PARES Rev. Calculo total
15	1.000	HOJA BISTURI N° 11	HOJA BISTURI ESTERIL N° 11 CHANNELMED	48 horas fecha envío OC	20,3	\$ 20.300	CAJAX100
16	1.000	HOJA BISTURI N° 21	HOJA BISTURI ESTERIL N° 21 CHANNELMED	48 horas fecha envío OC	20,3	\$ 20.300	CAJAX100 Rev. Calculo total
17	2.000	HOJA BISTURI N° 21	HOJA BISTURI ESTERIL N° 21 PARAMOUNT	48 horas fecha envío OC	27,3	\$ 54.600	CAJAX100 Rev. Calculo total
18	4.000	JERINGA TUBERCULINA 1CC	JERINGA TUBERCULINA 1 ML 25X5/8 BECTON DICKINSON	48 horas fecha envío OC	45	\$ 135.000	CAJAX150 Rev. Calculo total
19	10.000	JERINGA 10 CC C/AGL 21G X 1,5" LUER SLIP	JERINGA 10 CC 21X1,5 LUER SLIP BECTON DICKINSON	48 horas fecha envío OC	61	\$ 610.000	CAJAX100 Rev. Calculo total
20	500	JERINGA 20 CC 21G/AJUIA PUNTA LUER-LOCK	JERINGA 20 ML S/A LUER LOCK BECTON DICKINSON	48 horas fecha envío OC	98	\$ 47.500	CAJAX250 Rev. Calculo total
21	20.000	JERINGA 5 CC C/AGL 21 G X 1,5" LUER SLIP	JERINGA 5 CC 21X1,5 LUER SLIP BECTON DICKINSON	48 horas fecha envío OC	45	\$ 900.000	CAJAX100 Rev. Calculo total
22	200	LIGADURAS	LIGADURAS LIBRE DE LATEX BECTON DICKINSON	48 horas fecha envío OC	195	\$ 38.000	CAJAX25 Rev. Calculo total
23	80	MANGA 7,5 CM S/FUELLE PAPEL MED RO 100 M	MANGA 7,5X200MTS S/N FUELLE WIPAK	48 horas fecha envío OC	8250	\$ 247.500	ROLLO Rev. Calculo total
24	60	MANGA 20 CM S/FUELLE PAPEL MED RO 100 M	MANGA 7,5X200MTS S/N FUELLE WIPAK	48 horas fecha envío OC	24900	\$ 1.494.000	ROLLO Rev. Calculo total
25	50	PAPEL ECOGRAFICO BPP-110 HD 110MM				\$ 0	
26	1.000	PAPEL CREPADO 3" MEDICO 100X100 CM 3" GENE	PAPEL CREPADO 3" GENERACION 190X100 A/RJO	48 horas fecha envío OC	260	\$ 260.000	CAJAX250 Pliegos Rev. Calculo total
27	1.000	PECHERA PLASTICA 100 X 70 CM UNIDAD	PECHERA PLASTICA BLANCA SIMPLE 70X105 FULLSTAR	48 horas fecha envío OC	14,5	\$ 14.500	CAJAX100 Rev. Calculo total
28	480	SEDA NEGRA 3/0 AG. SEMC. ATRAV 25/27 MM				\$ 0	
29	225	SEDA NEGRA 5/0 AG. SEMC. ATRAV 17/20 MM				\$ 0	
30	2.000	SONDA ASPIRACION 8 FR.C/CONTROL SUCCION				\$ 0	
31	1.000	SONDA ASPIRACION 10 FR.C/CONTROL SUCCION				\$ 0	
32	500	SONDA ASPIRACION 16 FR.C/CONTROL SUCCION				\$ 0	
					Valor Total Neto	\$ 4.813.200	
					IVA	\$ 614.508	
					Valor Total (IVA INC)	\$ 5.427.708	

Solicitud de Cotización							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla		RUT del Solicitante	70.892.100-8	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena	
Ppto. Disponible	PERCAPITA		Lugar de entrega	Avenida España 514, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, Iono: 051 2544117	Fecha de entrega Requerida	Máximo 48 hrs de recepcionada la Orden de Compra	
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	WINPHARM SPA		Rut Proveedor	76.078.782-0			
Dirección Proveedor	AV. EL RETIRO PARQUE LOS MAITENES 1287, PUDAHUEL		Correo Electrónico	ventas@winpharm.com	Fono Proveedor	29644120	
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS				4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS			
N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUIJA 21 G X 1,00" DESECH				\$ 0	
2	20.000	AGUIJA 21 G X 1,50" DESECH				\$ 0	
3	10.000	AGUIJA 23 G X 1,00" DESECH				\$ 0	
4	15.000	AGUIJA 25 G X 5/8" DESECH				\$ 0	
5	2.000	AFOSITO GASA/ALGODON 20 CM X 20 M ESTERIL				\$ 0	
6	700	BOLSA RECOL ORINA ADULTO LITRO GRAD 2L				\$ 0	
7	200	BOLSA RECOL ORINA PEDIATRICA GRAD 100ML				\$ 0	
8	2.000	CAJAS CURACIONES DESECHABLES				\$ 0	
9	50	ELECTRODOS ADULTO				\$ 0	
10	500	EQL INFUSION LV. SCALP VLIN 25 G X 3/4				\$ 0	
11	2.000	FUNDA PROTECTORA DE LATEX PARA FLOGRATA				\$ 0	
12	1.000	GASA 7-8 X 7-8 CM 4 PLEGUES ESTERIL				\$ 0	
13	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UN				\$ 0	
14	500	GUANTE ESTERIL 6-7				\$ 0	
15	1.000	HOJA BISTURI N-11				\$ 0	
16	1.000	HOJA BISTURI N-21				\$ 0	
17	2.000	HOJA BISTURI N-23				\$ 0	
18	3.000	JERINGA TUBERCULINA 1CC				\$ 0	
18	10.000	JERINGA 10 CC C/AC. 21G X1,5" LUER SLIP	GENERIC	48 HRS	55	\$ 550.000	EXPROMEDI
20	500	JERINGA 20 CC S/AGUJA PUNTA LUER+LOCK				\$ 0	
21	20.000	JERINGA 5 CC C/AG 21 G X 1,5" LUER SLIP	GENERIC	48 HRS	45	\$ 900.000	EXPROMEDI
22	200	LAGADURAS				\$ 0	
23	30	MANGA 7,5 CM S/HELEE PAPEL MED RD 100 M				\$ 0	
24	60	MANGA 20 CM S/HELEE PAPEL MED RD 100 M				\$ 0	
25	50	PAPEL ECOGRAFICO UPP-110 HD 110MM				\$ 0	
26	1.000	PAPEL CREPADO *MEDICO 100X100 CM 3" GENE				\$ 0	
27	1.000	PECHERA PLASTICA 100 120 CM UNIDAD	GENERIC	48 HRS	50	\$ 50.000	EXPROMEDI
28	480	SEDA NEGRA 3/0 AG. SEMC. ATRAJE 25/27 MM				\$ 0	
29	216	SEDA NEGRA 5/0 AG. SEMC. ATRAJE 17/20 MM				\$ 0	
30	2.000	SONDA ASPIRACION 8 FR C/CONTROL SUCCION				\$ 0	
31	1.000	SONDA ASPIRACION 10 FR C/CONTROL SUCCION				\$ 0	
32	500	SONDA ASPIRACION 16 FR C/CONTROL SUCCION				\$ 0	
Valor Total Neto						\$ 1.600.000	
IVA						\$ 285.000	
Valor Total (IVA INC)						\$ 1.785.000	

Solicitud de Cotización

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla	RUT del Solicitante	70.882.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 650, La Serena
Plazo Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena. Fono: 051-2644117	Fecha de entrega Requerida	Máximo 48 hrs de recepción de la Orden de Compra

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	INMED DROGUERIA LTDA	Rut Proveedor	86.821.009-1
Dirección Proveedor	AV.DEL VALLE-477 OF.602	Cotización Electrónica	Fono Proveedor: 02-29461000

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUIJA 21 G X 1,00" DESECH				\$ 0	
2	20.000	AGUIJA 21 G X 1,50" DESECH				\$ 0	
3	10.000	AGUIJA 23 G X 1,00" DESECH				\$ 0	
4	15.000	AGUIJA 25 G X 5/8" DESECH				\$ 0	
5	2.000	APPOSITO GASA/AIGODON 20 CM X 20 M ESTERIL				\$ 0	
6	200	BOLSA RECOL ORINA ADULTO UROL GRAD 2L	BOLSA URINA ADULTO UROL GRAD 2LT. BOTONER MARCA PRIMUS	48 HORAS	390	\$ 78.000	
7	200	BOLSA RECOL URINA PEDIATRICA GRAD 100ML				\$ 0	
8	2.000	CAJAS CURACIONES DESMONTABLES	KIT DE CURACIONES MARCA PRIMUS	48 HORAS	590	\$ 1.180.000	
9	50	ELECTRODOS ADULTO				\$ 0	
10	500	FIL INFUSION IV. SCALP VEIN 25 G X 3/4				\$ 0	
11	2.000	FUNDA PROTECTORA DE LATEX PARA ECOGRAFIA				\$ 0	
12	1.000	GASA 7,8 X 7,8 CM 4 PLEGUIS ESTERIL				\$ 0	
13	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UN				\$ 0	
14	500	GUANTE ESTERIL 6%				\$ 0	
15	1.000	HOJA BISTURI N-21				\$ 0	
16	1.000	HOJA BISTURI N-21				\$ 0	
17	2.000	HOJA BISTURI N-23				\$ 0	
18	1.000	JERINGA TUBERCULINA 1CC				\$ 0	
19	10.000	JERINGA 10 CC C/AG. 21G X1,5" LUER SLIP				\$ 0	
20	500	JERINGA 20 CC 5/AGUIJA PUNTA LUER-LOCK				\$ 0	
21	20.000	JERINGA 5 CC C/AG 21 G X 1,5" LUER SLIP				\$ 0	
22	200	LIGADURAS				\$ 0	\$ 0
23	30	MANGA 7,5 CM 5/11/ELLE PAPEL MED RD 100 M	MANGA 7,5X100 SIF PAPEL MED. MARCA V'B	48 HORAS	1.000	\$ 270.000	\$ 270.000
24	60	MANGA 20 CM 5/11/ELLE PAPEL MED RD 100 M	MANGA 20CM X200MT PAPEL MED. SIF MARCA V'B	48 HORAS	19000	\$ 1.140.000	\$ 1.140.000
25	50	PAPEL ECOGRAFICO LPP-210 HD 110MM				\$ 0	\$ 0
26	1.000	PAPEL CREPADO MEDICO 100X100 CM 3° GENE	PAPEL SMS MEDICO 100X100 3GRS CAJAS X 280 UN. MARCA. V'B	48 HORAS	184	\$ 184.000	\$ 184.000
27	1.000	PLANCHAS PLASTICA 100,120 CM UNIDAD				\$ 0	\$ 0
28	480	SEDA NEGRA 3/0 AG. 5E.MK. ATRAU 25/27 MM	SEDA NEGRA 3/0AG. SENG A TRAU 28MM. MARCA UNILENE	48 HORAS	650	\$ 284.000	\$ 284.000
29	216	SEDA NEGRA 5/0 AG. 5E.MK. ATRAU 17/20 MM	SEDA NEGRA 5/0AG. SENG A TRAU 20M. M. C.J.XSEUN/MARCA UNILENE	48 HORAS	626	\$ 113.400	\$ 113.400
30	2.000	SONDA ASPIRACION 8 FR C/CONTROL SUCCION	SONDA ASPIRACION 8FR C/CONTROL SUCCION MARCA GREATCARE	48 HORAS	110	\$ 220.000	\$ 220.000
31	1.000	SONDA ASPIRACION 10 FR C/CONTROL SUCCION	SONDA ASPIRACION 10FR C/CONTROL SUCCION. MARCA	48 HORAS	110	\$ 110.000	\$ 110.000
32	500	SONDA ASPIRACION 16 FR C/CONTROL SUCCION	SONDA ASPIRACION 16FR C/CONTROL SUCCION. MARCA	48 HORAS	110	\$ 55.000	\$ 55.000

Valor Total Neto	\$ 3.614.400
IVA	\$ 806.736
Valor Total (IVA INC)	\$ 4.301.136

Solicitud de Cotización

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Ppto. Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena, fono: 051-2544117	Fecha de entrega Requerida	Máximo 48 hrs de recepcionada la Orden de Compra

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	FARMACÉUTICA CARIBEAN LTDA	RUT Proveedor	76.830.090-9		
Dirección Proveedor	AV. AMERICO VESPUCIO 1385 MODULO 7, QUILICURA	Correo Electronico	PROVEEDOR@CARIBEANMEDICAL	Fono Proveedor	226639315

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUJA 21 G X 1,00" DESECH		3 DÍAS	14,84	\$ 148.400	X 100
2	20.000	AGUJA 21 G X 1,50" DESECH		3 DÍAS	14,52	\$ 290.400	X 100
3	10.000	AGUJA 23 G X 1,00" DESECH		3 DÍAS	14,52	\$ 145.200	X 100
4	15.000	AGUJA 25 G X 5/8 DESECH		3 DÍAS	14,52	\$ 217.800	X 100
5	2.000	APOSITO GASA/ALGODON 20 CM X 20 M ESTERIL		3 DÍAS	0	\$ 0	
6	200	BOLSA RECOL ORINA ADULTO UROL GRAD 2L		3 DÍAS	2395	\$ 479.000	X5
7	200	BOLSA RECOL ORINA PEDIATRICA GRAD 100ML		3 DÍAS	53	\$ 10.600	X 100
8	2.000	CAJAS CURACIONES DESECHABLES		3 DÍAS	0	\$ 0	
9	50	ELECTRODOS ADULTO		3 DÍAS	102	\$ 5.100	X 50
10	500	EQ. INFUSION I.V. SCALP-VEIN 25 G X 3/4		3 DÍAS	130	\$ 65.000	X 50
11	2.000	FUNDA PROTECTORA DE LATEX PARA ECOGRAFIA		3 DÍAS	0	\$ 0	
12	1.000	GASA 7-8 X 7-8 CM 4 PLIEGUES ESTERIL		3 DÍAS	30	\$ 30.000	X 2
13	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UN		3 DÍAS	21	\$ 210.000	X 100
14	500	GUANTE ESTERIL 6 ½		3 DÍAS	895	\$ 447.500	LIBRE DE LATEX X 100
15	1.000	HOJA BISTURI N-11		3 DÍAS	43,56	\$ 43.560	X 100
16	1.000	HOJA BISTURI N-21		3 DÍAS	43,56	\$ 43.560	X 100
17	2.000	HOJA BISTURI N-23		3 DÍAS	43,56	\$ 87.120	X 100
18	3.000	JERINGA TUBERCULINA 1CC		3 DÍAS	38,94	\$ 116.820	X 100
19	10.000	JERINGA 10 CC C/AG. 21G X1,5" LUER SLIP		3 DÍAS	46,20	\$ 462.000	X 100
20	500	JERINGA 20 CC S/AGUJA PUNTA LUER-LOCK		3 DÍAS	62,38	\$ 31.190	X 50
21	20.000	JERINGA 5 CC C/AG 21 G X 1,5" LUER SLIP		3 DÍAS	39,60	\$ 792.000	X 100
22	200	LIGADURAS		3 DÍAS	81,84	\$ 16.368	X 100
23	30	MANGA 7,5 CM S/FUELLE PAPEL MED RO 100 M		3 DÍAS	0	\$ 0	
24	60	MANGA 20 CM S/FUELLE PAPEL MED RO 100 M		3 DÍAS	0	\$ 0	
25	50	PAPEL ECOGRAFICO UPP-110 HD 110MM		3 DÍAS	0	\$ 0	
26	1.000	PAPEL CREPADO *MEDICO 100X100 CM 3" GENE		3 DÍAS	0	\$ 0	
27	1.000	PLCHERA PLASTICA 100-120 CM UNIDAD		3 DÍAS	52,32	\$ 52.320	X 100
28	480	SEDA NEGRA 3/0 AG. SEMIC. ATRAU 25/27 MM		3 DÍAS	633,60	\$ 304.128	X 36
29	216	SEDA NEGRA 5/0 AG. SEMIC. ATRAU 17/20 MM		3 DÍAS	0	\$ 0	
30	2.000	SONDA ASPIRACION 8 FR C/CONTROL SUCCION		3 DÍAS	144	\$ 288.000	X 1
31	1.000	SONDA ASPIRACION 10 FR C/CONTROL SUCCION		3 DÍAS	181	\$ 181.000	X 1
32	500	SONDA ASPIRACION 16 FR C/CONTROL SUCCION		3 DÍAS	181	\$ 90.500	X 1

Valor Total Neto	\$ 4.557.566
IVA	\$ 665.938
Valor Total (IVA INC)	\$ 5.423.504

Solicitud de Cotización							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego Nº 550, La Serena		
Pago Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avenida Francisco de Aguirre - Ciudad de La Serena, Fono: 951- 2541117	Fecha de entrega Requerida	Máximo 48 hrs de recepción de la Orden de Compra		
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	RUBEN EUGENIO CASTAÑETO ARANCIBIA		Rut Proveedor	6.135.309-7			
Dirección Proveedor	JONACIO SERRANO 241 - COQUIMBO		Código Electrónico	512766207 - 512766722			
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS			4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS				
Nº ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCAS, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUIJA 21 G X 1,00" DESECH	AGUIJA HIPODERMICA 21G X 1 - MARCA NIPRO - CAJA A 100	3 días	18	\$ 180.000	
2	20.000	AGUIJA 21 G X 1,50" DESECH	AGUIJA HIPODERMICA 21G X 1 1/2 - MARCA NIPRO - CAJA X 100	3 días	18	\$ 360.000	
3	10.000	AGUIJA 23 G X 1,00" DESECH	AGUIJA HIPODERMICA 23G X 1 - MARCA NIPRO JAPON - CAJA X 100 UN.	3 días	19	\$ 190.000	
4	15.000	AGUIJA 25 G X 1/2" DESECH	AGUIJA HIPODERMICA 25G X 5/8 - MARCA NIPRO - CAJA X 100 UN	3 días	19	\$ 285.000	
5	2.000	AFOSTO GASA/ALGODON 20/CM X 70 M ESTERIL				\$ 0	
6	200	BOLSA RECOLORINA ADALFO UROK GRAD 2L	BOLSA RECOLECTORA ORINA ADALTO, ESTERIL, 2 LTS. CAMA, CHALVILA	3 días	245	\$ 49.000	
7	200	BOLSA RECOLORINA PEINATICA GRAD 100ML	UN	3 días	45	\$ 9.000	
8	2.000	CAJAS CURACIONES DESMONTABLES				\$ 0	
9	50	ELECTRODOS ADUELO				\$ 0	
10	500	EQ. INFUSION I.V. SCALP-VEIN 25 G X 3/4	SCALP VEIN Nº 25G (CJ. X 50) MARCA NIPRO	3 días	153	\$ 76.500	
11	2.000	BUNDA PROTECTORA DE LATEX PARA ECOGRAFIA	PRESERVATIVO SECO ESTANDAR, MARCA ROYALE - CAJA X 144	3 días	73,5	\$ 147.000	
12	1.000	GASA 7 X 8 X 7-8 CM # PLEGUES ESTERIL				\$ 0	
13	10.000	GUANTE EXAMIN LATEX XS X UN	GUANTE EXAMEN LATEX TALLA XS - TRESOR - CJ X 100	3 días	25,35	\$ 253.500	
14	500	GUANTE ESTERIL 6 K.	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL Nº 6,5. CJ. X 50 PA. MARCA BUNGARE	3 días	216	\$ 108.000	
15	1.000	HOJA BISTURI N-11	HOJA BISTURI Nº 11, CHANNELMED - CJ X 100	3 días	42	\$ 42.000	
16	1.000	HOJA BISTURI N-21	HOJA BISTURI Nº 21, CHANNELMED - CJ X 100	3 días	42	\$ 42.000	
17	2.000	HOJA BISTURI N-23	HOJA BISTURI Nº 23, CHANNELMED - CJ X 100	3 días	42	\$ 84.000	
18	3.000	JERINGA TUBERCULINA 1CC	JERINGA DESECH. TUBERCULINA 1 CC C/AGUIJA 25G X 5/8 INCHAMARCA Nº 22 - 1117707	3 días	55	\$ 165.000	
18	10.000	JERINGA 10 CC C/AG. 21G X 1,5" LUER SLIP	JERINGA DESECH. 10 CC C/AG. 21G X 1 1/2, LUER SLIP, MARCA NIPRO - CAJA X 100	3 días	21	\$ 210.000	
20	500	JERINGA 20 CC S/AGUIJA PUNTA LUER LOCK	JERINGA DESECH. 20 CC PTA. LUER LOCK CENTRAL EN AGUIJA, MARCA NIPRO	3 días	105	\$ 52.500	
21	20.000	JERINGAS 5 CC C/AG 21 G X 1,5" LUER SLIP	JERINGA DESECH. 5 CC - C/AG. 21G X 1 1/2, LUER SLIP, MARCA NIPRO - CAJA X 100	3 días	49	\$ 980.000	
22	200	LIGADURAS	LIGADURA ELASTICA VAGUETTE LIBRE DE LATEX CJ X 25 (PREPCADA) - BE	3 días	158,25	\$ 31.650	
23	30	MANGA 7,5 CM S/RIELES PAPEL MED RD 100 M				\$ 0	
24	60	MANGA 20 CM S/RIELES PAPEL MED RD 100 M				\$ 0	
25	30	PAPEL ELONG/HALO OPP 110 HD 110MM				\$ 0	
26	1.000	PAPEL CALPADO MEXICO 100X200 CM 3 GENE				\$ 0	
27	1.000	PLANCHERA PLASTICA 100-120 CM UNICOD	PLANCHERA PLASTICA LARGA (DE 1,50CM) - BOLSA X 100 UN. - SE ADJUNTA FICHA	3 días	38	\$ 38.000	
28	480	SEDA NEGRA 5/0 AG. SEMIC. ATRAU 25/27 MM				\$ 0	
29	216	SEDA NEGRA 5/0 AG. SEMIC. ATRAU 37/20 MM				\$ 0	
30	2.000	SONDA ASPIRACION 8 FR C/CONTROL SUCCION	SONDA ASPIRACION 8 FR - MARCIA INTUBE - CON CONTROL DE SUCCION.	3 días	143	\$ 286.000	
31	1.000	SONDA ASPIRACION 10 FR C/CONTROL SUCCION	SONDA ASPIRACION 10 FR - MARCIA INTUBE - C/CONTROL DE SUCCION	3 días	143	\$ 143.000	
32	500	SONDA ASPIRACION 16 FR C/CONTROL SUCCION	SONDA ASPIRACION 16 FR - MARCIA INTUBE - CON CONTROL DE SUCCION X	3 días	143	\$ 71.500	
Valor Total Neto						\$ 6.233.054	
IVA						\$ 823.385	
Valor Total (IVA INCL)						\$ 7.056.439	